Аддиш4стрАlц44ЪОffi;ЕI#"%',iЁi|iЖffi
окдлиFIингрдд)

58жж МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОF
0БщЁOБрАзOsАтЕльнOЁ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГOРOДА КАЛИНИНГРДДАж trl сrЕдй;о;щ;;rfr;й;#;'r**1,

ffiЕ, школА ý8

прикАз

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Уволитъ Кипина п.д. с занимаемой должности руководителя
детского технопарка <<Кванториум> с 03. |0.2022

2. НазначитЬ руководИтелеМ детскоЮ технопарка <<Кванториум))
Ершову Е.А с 04.10.2022

3, Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

4 октября 2022 г.
г, Калининград

О увольпении и назпачении
руководителя детского
технопарка <<Кванториум>

Щиректор

xn Г9оf! _о

А.В. Ерохин

Jivql
/lr ч J:]

9,rщ